
evidenční číslo smlouvy Poskytovatde: S-2040/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2024
pro poskytování dotací z rozpočtu StředoČeského kraje

na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu
a volného času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - investiční dotace
Oblast podpory: investiční

Smluvní strany

Středočeský kra,j
se sídlem Zbot'ovská 8l/ll, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Vácholľ, členein Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu

na základě usneseni č. 026-33/2024/ZK ze dne 29,04.2024

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále .jen ,,Poskytovatel")

a

Tělovýchovná jednota Sokol Drahelice

se sídleni Černohorského 1373/26, PSČ 288 02, Nymburk

zastoupená Markem Vajshajtlem, předsedou
lČ: 64730689

bankovní spojení: MONETA-MONEY BANK, a.s., č. ú.: 5036993 19/0600

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a xíásledujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto stnlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z, č. 320/200 l Sb.").



2. 1..)oiace p()$kyu)\'a!)á die l.Čto sn}!oll\'y P()sdg1ovatelelí] pi'ljemci je dle z. C. :Š2()/2()(,) l Sb. veře,jnou

ňnanční l)('}(|l)()i'()l.!.

' !"'!1') l)("'iřč!)\' této 'Um(:"j\n' se l"(m!n"í'
.C

ä) (i(')ta('i peněžní pt°osíi'cdky poskvtnuí'C y r("}7p()Č|lí sji'cd()čcskajo kraje í"j'7.i{:ké nebo právnické ()sobč

na qtan(wcný' úČel,

b) 'ii nančriim v\'!)di'ádái]itlľ dotace přehled c) čt:rpáí'ií l")()uZiti pôsk:,'muÉýcl'í pcnCží"úcli pi'(j';íředkťi (dále

jen ..vy účĺo váni A kec/1"r(,)iektu":) a vrá('(:|]í nť'r)c)É|žiN('h ,-In- P " ' C b.. r · %8t

Sút:d(,)česk(i])() kraje,

í:) pq1 ušty,im ká7nč kaZdti nc()právíľčnC i)ouž.iíi ncbc: penčžriích pi"os'tŕedků

nôšk Ytntltí'ch iak'.j (Ĺc}la(:g: 7, rQzI)oČĹ:Ĺ! SMcd(}čcskCh(") kraje.
q .J

d)
.

použ.itím penčžf'lích je ,jeii(:i"l pc)L!ž.iti, kterým byla |)(}t'ušena p()villI)(M

stanovená právním přecll)iscn1. přitno |)()Ĺlžitclnýi"n předpisí'm Evľ'o|)¶kC tmie nebo veřCin()právnÍ

smk)i.l'vol.l Za nc()prá\'l'íčnC použití l)cnčžľ)íc|ľ l')r()sířcdk ii sc p(j'/ažuje také:

0 p()|"Llše?}í l.)o\'innosli. která souvisí .S účelcm, na který byly peněžní prostřc(lky poskytnuty,

sd:an{}ven(! ptávnim přcclľ.)iscm. l)řim(") l')()ľiŽitc|l'lí't)"} přt'cl l)i:ujm Evr()l')sk(S iinic, vcřqin(')l}rávni

smĹoLwoLI nebo při poskytnlllí pr(.)Mředků l')(')dk 7v!tištr)iho před pisu. ke

ktci'Cmu ('|ĺ)Š|(') jx: i""il')sálií piľ)5třcdkij na účel Př|'ieĹÍ1c(',

porušeni povim'K)$ti sk\n(')vc|íé v přCd(:hl"}ZÍ{Íl oĹ"k(avci, klerému došla před ;)řif)sánÍm

j)eľľčžnlclj prosÉře(ikí:\ na účet. i"řijemce a které ke dni přil.)sá|')í trvá: den l)ři|)sání rK:|]ěžl'ú(.:h

prosířcdků na účet Příjcmec sc i)ovažl!je za den p{)nlšení rozpočtové káznč,

ncl"'l'(")kážc-li Pří.i(:n)cc pcněžních p|'()sľřcdkij, .jak byly lý('0 nr()stře(jky p(")u'yity.

c') :'ad ržcnim j)eněžľ1 ic h jt: Ĺ)orušeÉ')í wéccni l)()skymuľých [)i'(')qiřc(j kú w!

:yi;:1n()\'eném term inu: chiem p(.)l"ušei"}í rož:i'(.}Čt{)vé kázně .je \' Íoínt'.) p'i'i!)a(:lč den il}}sdech.!iÍci p') dni,

v nčmž nmmě. upi ynul term in stanovený pro vrácení p()skytnutýc.h l)!í)stře(:lkíi.,

l') \,!končenim A kcdprojs:k.lu
li nestavební Akcdnesľavebnih{). Ĺ'!"oje,ktt.i claÉulľľ převzetí díla nebo datum t)ře\'zetí ck)dávkv

t'calizacc A kce/Pl'Qjcktu. ktcrC je uvcdenC v přcdávacim pr()tok()lu mezi Při.jemccm (i d()&watek:m

realizace Akce/Pro.jck.tu, neb(.), není-·ii kíkovýto pľ(")t(.)koi, pak datum zclanitelného plnčni na

p(}s|c("|ním llhl'a7.cnáu daň{)vCm cbkladu. nel)()voli-[i Poskyu)\'al"("| (i..i RMa Rtředočc¶kCho kra.jc

nebo [)řÍp('ldnč Zastupite|slv() Sti'c(h)čes kého krajt') ,jinak,

u stavební A kcc/sů)vci)rliho í'rojekl'.! ĺ)c7 sta\'cl)niho pcvc)|et)i daíum př(:v7ctí díla i'ca"zace

/\ kc(:/p|"o,jek tu. kteí'C je uvcdenC v předávacím prot()ko|l| iňc7Ĺ Příicm(:c(n a d()davatc|cfľi l'ea|i7acc:

/\ kce/Pro,jcktu, net)("), neíú-li Eak()výt(.) pl'(')tOk()|, pak dat!ji)1 zdanitelnCho plněni na posle(lľlím

uhrí.ízeném daň(wém d(:)kladl.l, nq.)()\'(.)|i-·li P()skyto\'ate| (li. Rada S('ř'(":cl()č(:skĹĹi]() kt'a,je ncl")("}

připadnč Zastupitelstvo SÉřed(")českCho kraje) ,jinak,

2



· u stavební Akce/stavebního ProiekÉu se stavebním povolením získání kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územnín1 plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále ,jen ,,sÉavební zákon"), popř. povolení předčasného užívání stavby

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozu podle § 124 sEavebního

zákona nebo nejde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě kolaudačního

rozhodnutí vydaného podle § 122a stavebního zákona po ověření podmínek uvedených v § 122

odst. 3 stavebního zákona,

nebo

Získání kolaudačního rozhodnutí podle § 230 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,nový stavební zákon'"), popř, povolení předčasného užívání stavby,

popř, povolení zkušebního provozu dle § 236 až § 238 nového stavebního zákona, nepovolí-li

Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje)

jinak,

· li AkcUProjektů, li nichž byla dotace poskytnuta na činnost Pří,jemce v konkréttiím časovém

období (ĺ)". v ka/endářnítn roce 2024), datum posledního dne tohoto období (ti. 3 l. /2. 2024),

nestanoví-li se v této smlouvě jinak nebo nepovolI-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

· datum uskutečnění Akce/Projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak,

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předtnětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského

kraje podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na podporu

sportovních aktivit děti a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného času (dále jen ,,Program

2024") v rámci Teinaúckého zadání Podpora sportovních aktivit - investiční dotace Oblast

podpory: investiční na zajištění realizace Akce/Projektu ,,Sanitární zázemí", evidenční číslo
Akce/Projektu SVČNSAJ/054456/2024 (dále jen ,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Cílem projektu je vybudování sanitárního zázemí.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí 450 800 Kč.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

kraje v maximální výši 360 000 KČ, maximálně však ve výši 80 "l, celkových skutečných uznatelných

3



{'mančni(.:.i! nákladů na realizaci A kcůj/p!'(')jek(Ll.

5

6.

Mi[lii11á|i1i 1"inančni sl')()luúčast P.ří jeince činí 2(9 "47 Z cdkc"'vých s|<uteč(]ý(':|1 uznalejnýcĹ"í lhmnčníc:h

nák k:tdů ria l'{::ali?:v'i A l:t.i.

i")oíace .je l)()m'ů')'/á!'ul p.ří.jemci i na '1'"i nanční ná klady /'\ k(:.€.':/l'{'{],i¢:l<tl.l. ý; !:)()čivaj Ĺei v uhmzenC. dani

'z t)ři(ianC hoch?()í'y 'l rca|i'u}('i A k{"(':/pr(}jc kiu. a to \' tC'chto připé)'"|('ch'

á) nei:i--li "rgism)\':!|1ýn"} l)l::it(:c!)) daM 7 h()cinc't:\' (iií' :'ákona č 2:3:';,/:?(")('.;"i Sb,, \,1" ."ĹČľĹĹ

t)ozdčišich !)řcdt)isíi ldáic .jen ..7, č :Us/:u)()'i Rh "j

b') je-ji Příi('inc(' r{?gistl"c}\'anýnj µkífccm danč z přiL|al}ó h{)dno|y. kt(:t(jtnll 'išak ncvmiki v s()u'.'is'(>síi

rí:a|izací /?\kce,/Pl'(),iek(ll nárnk ňil ()("lµ(j("ct dai'íč 7 při&inč húdl1(")íy dlc: z. č, 235/2()()"| Si": .

'.') je-ji Přfjem{'ť: pl:iŕccm danč 7 l)ři(l(!n{! h{)(lr)oty, kicl'Clnl! \'7|)i!<! ',' M)u'.'i},k)st[ s í

i\ k(:(:/pi'{) jektu j')('[l7e částečný nárck na c)(l{)()čc(" uhraze!íé daně 7 l)řidallC hcK|no!y: v tomto l')řií)adč

.je při.jenjci |)()sky{ována dotac:e i na ňnanční náklady A kce/!·'r(),i¢ktu sp()čĹvajicí v uht'azenC danC

7. l")řic[ané h(')('|n()ly. u túž Příiel"ů('i nevznikl ľ1áµ)k na ocll){)čet cktnč z i)řiclanC t){)(!n('ty dle 7.

Č. :r35/:!(k)4 Sb,

'7. Dotace í'zetii p(Yd<vu)vá|")a Při.jem či na f"inanční i']ák|ady i\ k("c/Pľo jčku'. sl^)(")č ívaiÍ(:í "l uhl"t)7cn(; dani
..

z přidané h(K:!noty v sL")ftvis!{')sfi s realizací /\kcc/"i'Q,iekuľ. je- ii PřÍie{ľ)c:c m:i'mv)'janýin aanč

:z přidaiíé h(';di](")ty. kknílíu vziíikl v í: i'caii'" aci /ucu'Pr("ľiekíu nál'()k na (;(il")oČCť cianč

7 přidané h()d|loty ve výši uhí"ŕlzené dzmČ 7 h(K'iľ)"ty clíc 7 č. ? 35/"20()/I Mi.

8. 1)0 celkových skuécčných uzi)at'e|ných linančmich tíá kladů na rca|i:7aci A k(:e/ProlektL| sc ncza!){)čÍtá'/á

uhrazená daň 7. přidané hodn(}ty, ktercm uhradil příjemce při reahzacc ,A kc(:/Pro,i(:ktu, íl níž m u vmikl

'iárok 1')1\ ()d!')()čct daně 7. l)ři(kľné h()(irK)ty clíc 7, č, 2 3512()04 N)

',). P{')kľid celk(')\/(s skuteč m' nííkk'd" ,'\ kce/Pr(')i(:kt|' př'"kľ'(jČi

{'i nančiíí ná k k'd y na |"(':a|i7a("l /\ uhra'lí l"'ři.jc:u cí' C::"isíku É("}i]()"t() j)í'C!rl'c}Č('ni y

(ínančníeh :?du)ii'l

l ('). .l '()kll(:i [)L!c!()u cel k{)\r'(:i S kuít:č:'íé Uznat{:h)C íinančni náklady /\ kc(:/pi'{),jekiu í'úžši než cel k'ovč!

l)ředµokki(lalľe |iíľančni náklady na rt:a|i7a(:i A kce/|'l'('.ickíli, je příjemce l)()viľ'ĹĹ"t? vrátit ľo£kyíovalc!i

atik v (')tní Část posk ytnu(C do[a(:c' tak, aby byla 1}"1 inímáiní s;É){'}jul|č(lst Příjemce na rccí|i7a(:l
t

/\ kce/'|"í"(!jektu.

l i, P()ku(l Pí'(jemce 7ahtíiil realizaci í\ kcc/Pí'oiek((í j'2štč před p(')d|)iscn"| tCto xmiouvy. !Ĺľ('ll()t! Ĺ'ýÉ

k sjyúčtová!lí AkcdPl'(')jektu zpčtnč !)oužit!i účcíní (:daň(}vC) d(')klady (íáktut"y apod.), kterl:"' l'yly

přijc'lnc(:íl) uhíazcny 'l' ';ouí/ihi{)qti k r('"ľii{$]('i Ak:c/l'"(ýckt!} po ! ,. 202'1

i2. pří,jemce ľlemůže v Ě)řípadč úsp(')|'y peííčžních pl"()stře('lki'l v7eš|é z výbčrov¢h() ři7el1i neb(} v µ'ůbčhtí

|'t:di7acc AJ«:e/Pr('jekiu požádal o 1'('}7šÍř{:i}i účelu clotacc nebo o 1"N účel (k)t(\c(', 11í'ž 11(1 ,jaký 1)1Ll bvla

('k)íéiť:e p()skytnt{la, 17.1'] účel L|\/cdcl1ý 'l odstavci l a 2 1{)|K)k)

l 3. Z. dotace nelze hradit p()h(")štěni A kcc/pŕQjě ktu s v\:'iilí"lk{)Ll akcí |u'}narlých pro dčti a miá(k:ž

::É
P



Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazu je poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a

V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Přijeince, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specitikací Akce/Projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na real izaci Akce/Pt'ojektu, a to hospodárně,

V případě nedodržení této povinnosti PHjenicem odpovídá odvod za pot'ušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitýcli penčžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků

nesouvisejících se sjednaným účelem a specitikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do jedríoho roku od oboustranného podpisu této

snilouvy, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcetn odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončeníni

Akce/Projektu.

c) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

· na všech .jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Akce/Projektu,

· při všech formách ptopagace Akce/Projektu,
· v pí'ůběhu realizace Akce/Projektu,

· po skončení realizace Akce/Projektu

že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s tínančním přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Projektů, li kterých to jejich povaha dovoluje, IňLlSĹ být uvedené označení umístěno

na viditelném místě nejméně po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Projektu.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnuti Krajského úřadLl Středočeského kraje, ve kterém přihlCdne při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

5



. ··:· ·: ·:·". .' -.

káznč a ()d'/o(íy 7á l)(')i'l!šení r()z|)('čk)"'/é ká7ně se \' tč(:hu) přípttd('ch :ščítaií

d) Vést v účetl1icl\'i nebo daňové evidenci řáclnC a od(:lě|el1ě šde(lování ;j !')'.".l:žitý{'|ľ pt:"ČŽní(:!"!

':'k)tac':j g; llrc{lcí)im l,': ! i ,

V µřípadě nedodržeríi éC((') |)(}vinncjsíi Pí'íiem(mn ()dpoí'ídá (Klv')d :zt' t (')t(') 1'()'7l')()čl()v{j k ámč

výši 1'),,(}'1 "4, až 2 % 7 ('(·qko\'ý(:h l)('skynltltých m'osů'edků, :í to na n'tkladč r{)zhí)dnlľtí

K !"a'lské!H) t'!ř:}du :Nřuočeskél?ť) kraje, \'(·1 kíei'ém při qt(Én(yvci}i v';'Šě (}(1ví)ckí k 7ávažiľosíi

!)(]1'Llšcj)i a .jel'ío vlivu íia (|()(|Ůení účelu

\/ případě, že .1(" {lota(:e po$kytntlta Příjeínci. který nc:vctk účct'nic'tvi iicbo di' N)VOtl cvidcnci. toto

Llsí.al]()vť:i'}í () Ĺ"(,:d(:ý}i oddčk:ilCl)o ú'Zeinic.tvi i}(-:[)]aÉi".

t') i )o(jŮet f'"dm;r)k" dle které {n:lieíek í)()i'í7cnÝ či ;"k()(|ř}ô(:í:n" '; účt'st' tiesní i bCí
q J .l

l.)i"()(:|(íí)., dar()ván líeb(') bezúplatně převŕ:den na .ii['!(.)[.! n(":b(} l:/zi(:k(.)u ancb{j

kK)m(:.rč.ně l")ľ(:}ní!jal po dobu pč.ti Ĺet od data Llk(mčcní u-:a|iza(:e A kce/P{'ojekÉU. vý,jim ku z {(.}h(]t()

ustan{)'v(":nÍ může udélii na základě písctľ)nC žádosti Přiie{í"ce Rada km,j(:.

l') }')()držet l)odmi|1ku. 'že m'}.ietek r)('i'izť'ný či zh(Kh)occný s účag|'í (k)('a{:(: musí $k)ľ!ži[ pc) (k)b!l pčti lcí'

od d'úíi t|k()nče|')í ľ"cslíi7aec' akcc/!)ľ()ick(ll k Učeň na ktcr(' t)v|:} clotac',' ví'jim ku 7
. ..

|{)l'ľ()t(") tÁmln(y'/ení může LlclěliÉ na 7äk|adě pĹst:mľ}(í žáckmi 1'řÍ,icmc(: 'Rada kí'a.jc

Ustan(")vení í:.) a í'). se ile'iztahuie 1I¢l jc-ii součásti /'\ kce/i")r(')i(:ktu, a l\ť\ včc nci c:en','
-

pro íičaqti'lÍky t'\ k(:e/PrQiĹ?kíll. .jsou-li souř íisľí /'!, Kc(' /P'"qjt'k i'ľj

V případč ned(}ciůeni uv{2(kl)ýcl') rK)vinrK'si"i Pří!ein(:em ()d!)o\'ídá oc|v()d m ro7l}()Čt{")v(;

káznČ:

m výši l % až 1()0 '"á p()skyl'nutý{:í) penčžních pr()s;ů'ecikii, a to /ákla(:|ě ľ'ozh()(ínuíí Ki"ajskcho

úřadu slřc(j()čcskél|(} vc ktei'án při 'iýšc k yáva'yľ)(m;

a .jclío vli'iu na d(Kh'ženi účelu dol'acc.

t.!) '.'ýbčr (:k)dž:µ/ale!e \'eřeinĹí zakázky "l ±ou!adu s plati"!ýn) zák()í1í":n') é) :z;i(já\.á')í wžejitých

zaká7dc Pi'í.jcm"e je :)o"/i|')eíj i")ři za(láľ"li vcřejnc! 7akázky :{ásacly m)r|¶)arcntľ1ositi. ľov'ľal(,)
.zacházetii a zákazu diskriini nitce.

výše u'/'edií'n(; platí i p1'(" l")ří,icl'ľ'l(:i', na kictCho se zák()lľ (' Ladáváľ1i y(.'ř(:,jných /aká/ck

i1evztahu jí:.

V případě !"le('l(')("il'y.eÍ'li uve(lc!'lý(:h µ()vinnosŕí Příicmccln. (}(1|)ovÍdá ()(lv(}c{ /7' l)('rÉ'šcní
k

kázně výši 0.05 % aŽ 100 % puičžnich pr(ysíř(:dkí'l. kt("ľ'C byly P(}sky[(.)\'atdcm 1)(}4kytnuly Př'icln(:i

1)á úhradu v'ýci(:!,jů sp(ýený(:|" yeřejn')u :uúuí?.!¢:ou, při 7F?(-|á'lí C|(')Š|{) k jmi výše uv'cdí":iíých

l"ovll1n()stĹ a tu na 7ák|ac|ě Í'ozh()(lnutí Ĺ<l'a,iskéh() úřaclu Stř¢(ločeskCho krqjc, vc přill|Cdl]c při

i;uľn(")venÍ výše ()(l\'("){:líl k 7ávaž[)()síi l)()l'uš(jní ť) jeho '/lj'/ll It) dod 'žcíí' účelu dotace.
Pl JstMl(,)'/en| {{)n(,)t() odstavce nel)ia[í. jes.:íliže Pří,jemce (|(.)tac{': 1)(.)sĹut)L!ie ľ){.)("i|(': § l l zák(')na č.

l 3 '1/2(') 16 Sb., í') 7&dávání veřc,jných 7akáLek. ví: mční p()7dčiši(:h l)řc(lľ'isů,

6



h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 kč bez dph, je

Příjemce povinen bud' uveřejnit veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele

s uinožněním neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu tninimálně 7 pracovních dnů, nebo

provést výběrové (poptávkové řízení) řízení, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné

zakázky inalého rozsahu.

Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky tna!ého rozsahu na profilu zadavatele s umožněním

neomezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:

· plnění veřejné zakázky ínalého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel

· plnění veřejné zakázky inalého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva
dodavatelé, v tonito případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele,

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuje.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejÍínž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinnosti, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterén] přihlédne při

stanoveni výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

IJstanoveni tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § i l zákona č. 134/20 16

Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Přijeínce nebo osoby ovládající Přijeince či osoby Příjeľncen1

ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací

Akce/Projektu, které .jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani

působit jako subdoclavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjimku z tohoto ustanovení

může udělit na základě písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:

· provedeni stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za

takto provedené práce,

· při realizaci krátkodobých Akcí/projektů, zejniéna pak v oblasti humanitárni, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovněž ,,svépomocí", avšak v tomto případě i

s náhradou souvisejících mzdových nákladů.

výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž

v souladu se shora uvedenými zásadami,

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

7



n¢:vztahLl,!e.

'\,/ l')říí)adč r!cd(')('l{'ž':ní 1Ne(lcný("h p("vinl'}()s(i Pří.iem(:em. odf)(")ví(lá oclvod 7ä p()l"llšei'!i i'()u)()čk)vé

'..":'ši '") '!"1, až i t:){) peíú2"žnií:h k!'::ré !'yly Pt:)sky i.(y,.'ata:ľ}í posk ytntít y Pří.iem(:! ľíä
..

ůhtadu výdajii sp(),icných '; 'vcřcjnou yakázkol{. při ,jcjímž 7aciáni došlo k |)orLlšel)í vÝše uvedenYch
W

pU\'iľ}íl()slí, a (č) 1),.1 '/ák|a(íč 1()Lh(Kltíu[i K "Ĺ!"|ska')o Slíwk)ČcskCilť.) krajc·', '/{' k':t'Ntn {)řihlá!ne při

$:taľ"K)vei\i v'Ůše Ůd'\'(:)(:|u k závaží}(}sti l)í)í'l.išeÉ'Íí a ic::i"',(.j v1Nu na dodt'žení íii!eh.í dotace.

ľ i,t>c'tli·>,c· ľ]t')(||t": l l zákc'ma č. l 14/20 ! 6VMt$1 LIPK l " ' " ' " " "' "' " "' "" C'" "' "" " " ' í ' ' '.) " :'

Sb.. o mdávání v('i'cjnýc)} 7aká7(:k Vr' 7j\Čl1' !)()7dč.jšict) předpisů

Í') t".)(}cií'ž¢:.t miľ')imájní h()(lnoi.v závaznYch |)amnetiii v l'í'ilo:tc č, i iéto smk)u'jy.

'V N'ipa(lč t&o {)dl)o\'i'dá od'vc)d ní l)()l'l!Šenl ká:'nč'

pokud byl Při.j(:í11cen1 při rea|i7a(:l splněn Účel tělo sm|c)u\'Y výši ()(í[)oví(k!ji(:í

p()lněi'u ned(x|rž.enC. h{)(irK)ty hoch1ocel1Ch(.) parameti'u vůči pi:lv{)dnč stanoveném u,

l){)kLKi nebyl pří.jcmccm při l"ca|i7aci ,'\ k cc/Projd<tu splnčn účel této sÉl'í!(}uvy výši too "41

l)('nčžní(:l' pr('µl"ř("(lků.

k") 7,m'ac()'/al n í'řcĹl|(yžiľ (({nrľľČit") P("&\'k)'.'?\lcli (|nknment:ľ("i 7á\'Čl'(jCnChc') vyh()dÉK)ecní a vyúčk")vání

/\kc(m'l'(!iek|u na Km.jd<ý úřad Stře(:l{)čcskĹí!ío kraji: '-- ()db(")r školství - ()ddčleni mládeže 2·\ snortu, a {()

(.k) 6() dnii od uk()nčel}i /'\ i«:e/í'roiekiu net)() &) (říí (hni od L!zavi'eni tá(.) sin luuvy, a. to í' té lhůtč, kíei'á

:t :čchto (lvo:l ll':ůt sl«)rjčí ix):'c!čji

4. ma a~ vv.ú,č.továM AkcdProiektu r}ředk'ží Pří'icmcc Paqkyt(")vateii

.na zvláštních lj)rmu|ářicl1 dle vzoru P()s|a/'to\'aťele a tato bude ()i)saho\'at:

a) název A kce/Pl'()jektu,

b') eviderCní Č Ísl(") á kce,"Pí"{)jck[u a cvideí'íčni č íslo táo j:ínĹouvv.

c) túze v Pr()g!'aln u. ze k.tel'a}o by la d()ta(:(': p()skyt|!uta,

d) náze \,' 7?Edáni. v ráníči néhůž t)yl:'
.

e') ["i'iiemcc ('l()tac¢ (ti. a i")ří,i'n(:n l' i'y7.ick(í rcbú název lji'áynie kC {}s(')by nct'o l'i m:a

Ĺ)l"ávnlckC osoby),

{') (') realizaci A kc(:/"l']'{'.jektu se zh()dn(.)ceniin reaiizízce A kce/P,ľojektLl včetně

zda byly ž"íebo nebyly (lod|'žen y l)ředp()k.ládatíC f'inančni náklady na realizaci

/'\ 7áva7m tja!'alnet{"/ stano','el)(í v ["řiio7(j Č l tCto s{'nk)llv\'. it·:rmin uk()nč(:ní

A kcdPš"Qiektu a splnČny veškcrC 7áva?ky Příjemce dlí: i"Ct() smk)l[vy,

g) t'()t()(l(.)kumen tael k realizaci 1\, kce/'!'r(},icktu,

h) kopii dokladu o ukončení |'¢ali7acc /\kce/Pt ojcktu v ';()ula(iLl článkctn l. (")d';í 3. písm f) tClo

s.;nlk)uvy, ti. předá'vac:í l)l'()ioko| l'!(:b() p()s|(?(íní uhrazeíiý (!()kla{| u nesíavebn i'ch akcí nebo stav(:blííc|"l

akcí bez sĹavcbnih() l:)(}'v()|¢ľ'li. V l)i"il)a(:ič sÚu'cl)ni(:h akci sc sta'/cbi)iu"l |){'v()|¢ním pak k{)laudační

souhlas. p(")rř. l)(")vok:ní přc(lčasnCh() stavby net)(') l)()'j('}k:ni 7kušd)níh(') |)l'()\ŕ'(')7.t| i)ch(j

8



kolaudační rozhodnutí,
i) vyúčtování Akce/Projektu ve struktuře Llvedené v následujíchn odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopii všech dokladů uvedených

v tomto přehledu; u Akcí/Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy

rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých

závazných parametrů, dodávek nebo služeb k realizaci Akce/Projektu včetně kopií dokladů o

provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které níají být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení clokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Pt'ojektu včetně kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech

uvedených v předcházejícím odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných

parametrů, kopie dokladů o provedeni tčchÉo dosud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášení Při,iemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce přjjemce, je-li

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení a

vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé,

S. VYúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této snMuvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

D celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Příjel11celn po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je PřIjenice povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na t'ealizaci Akce/Projektu je nižší než ,,20 %", případně Příjemce uvede, že nemá povinnost

vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která inčla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kteíou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž tnu vznikl

9



. ... ..... ... .

nár{.)k na dané z přidané hodnoty dle 7. č. 235,/20(')'{ Sb

6. PříigLmee se dále zavazuje
'm'

:t) Vrátit !"bskyt(watdi do (3(j od (!k:)r)Čt:r)i '\ kc:e/Pl'(j.iEktu t)řís!ušn(')u Část ljo$;k

P()skytovatekn'), kterou je p()vinen Příiemce vrátit Posky l:(.)va|:e|i, ,jes'tl lže j": podíl Příjem cc na úhradC

c(:lko\'ý(:h skutečl1ých lmmtc:h)ý(:h fina]?č.ni{:h !ůk|adů na realizaci AkcdPl'o.iektt! nižší než 20 %, a

ju tak, aby k'mcá"ý 1:)(K:iil pi'í.jcmcc na úhradě cdk()\'ých skLÉ|ečl'íých uznatelných í}ákkÉdů

na realizaci A kcc,/projektu byl 2() 'Vi.

l'oktl(f tak přijcn1c(: l!('učil1i, ()('lpovídá ()('l'.'()(:t 7ä p("'l'tlšení 1'o71)oČÉové kámě výši zadržovaných

µciíčžních ú,

b) Vrá'tit P()skyt(yvaí(:li c:elou d(:)tz!ci, resp. od Poskyttwatc-:!e 1)[} účet při.jemce převecjcríC períčžni
p('oqtřc(lky. p(')kRd sc ľ'(:a!i7a(:{: A k':dP{'(licklll ncuskľl[eční, a 1() clo deseti prac()\'ních chů ode dne.

kdy přij(:mci musí bý[ zřejtné. že se rcalizace /\kcc/pl'Qjc hu ncuskuteční Zároveň ,ie přjjem cc

|)(')vin(:n Ĺm)ro('ucnč pÍselnnř iniimno'/at o tčchto skutečn{')st(?d"|. a (o ()dboí" školství '· ·

(')(1děk:ni tnkidežc a sportu Kra.jského úřa(ltl Stř(·:(l('čcslqí'l\(') kt'ajc

Pokud tak Příjemce neľjčiní, odp(wídá odv(.}d za pol'ušeľ)Í r(:)z!)(.)(ít()vé káznČ '.'('ši za(:h"žovanÝc!)
..

l'(:nčžni('h prostředků.

c) l.jn]ož|1it" pi'ís!ušnýi'í"i oi'gál1ům l'\)šCýt()vate|e v $()u|adu se z.. i:'.. 32()/?.()(.) i Sb. a
násicdnC kol1tl"dy |u)spodařcní q pcnčžnimi prosľředk"/ 7 p(")sk'v i'imcC dnlace, jejich l"!(!už:ti k účc' u,

kíeí'Y je v soLl|adLt s t(.)ttto srn k)(lvOu a Ĺ]řecik)žit í'ři kontrole všcchrw n(')l"řebnC úČCtľ)í '} lině {|()k|M|v

P(}ku(i tak Příjemce 11cLlčit1i, odpovídá odvod za poruŠení ít)7počtové kázně výši 0,05 % až 100 %

z poskvtnl{tÝch [)enčžr)ícb |)rostřcdkl:'. a to na zákkídč lt)zM)diultí K í'ajskcho úřadu S(Ťe("l()čcskCh()

h'qjc, vc kterém přihk:(in[: při 3tan()vcni výše c)dvodtl k závažn(jsti i")()ruŠení a ici)(') 'vlivu na doch"ž(ylí

účelu (jota(:e peněžních prc}£Éřcdků.

d) Neprocllcnč, rlc.ip{)7dčji však do l O pri'c()vnich clri'i, pÍsí?n1nč ()d.t)(";í' školství oddčleni

mládeže a Kjaiskcho ůřa(':lu SÚ'(:(l()čcskCh() k'"ŕý': o všech 7nľčn:ich údajů týkajic'ch sc

Pří.jemcc, které ,jsou uvedeny na str. l této smíiouvy.

e) Ucho\'á'/at veškeré pÍscn1nosti, týkqj ľei se pos kytnut i veřqi|1C p('dl)ol'y podle této smk)t!vy včetnč

vyúč.t(wáni Akcc/}'l"(),iel{tLI se všerni písctnnými dokktdy, a to takovým zpi:l3{)t)etn, aby bylo možn(.)

pl'oká7at opĹ'áv|1čnost použití penčžl')ich m'(')střc(lků v souladu 4 g'n|(}u\'('ľt a K) p{' dnbu äcscfi

let od t}k(mčeni .realiztícc /'\ kce/Pl'o.ieklu. Po tLítO uveden(")tl (k)bu .je Příjem ee také povil1en veškeré

|3ísem|1osÉi. íýkajkí se posk ytňíni v(·?ř':jnc podpoi"y poclk této s:n|ou'v'y VČ.Ctijě vyúčiováni

a |(ce/P!'ojektLl se všcmi pIscm ný mi d(")k lady, na píscmíiC p(")žádání přcdloži't P()skyľo'/atc{i

k [ulhlé(inutí.

'J l)říl)a(lč ned{)dÚE?ni výše uvedených p(N'inr|(:)stl Ĺ'řÍj(:|}'}cú ()dp()vidá (}dv(')(i za fo((' poí'ušeni

l'()ZP{)ČtOVé ká7nč výši 0,05 % až 10() % z poskytntítých peněž.itich |)l'ostře(lků. ŕ} 1'() na základě

10



rozhodnLltí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela zrtehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné pkeninosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 % až (00 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace

f") Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj.

Odbor školství - oddělení mládeže a sponu Krajského úřadu Středočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejněni

vyhlášky o zahájení insoNenčního řízení v insolvenčním rejstříku.

V pIseniné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v totnto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení

realizace Akce/Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat PoskytovaÉe|e

do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu, po tomto dni lze žádat

o změnu termínu realizace Akce/Projektu jen z mimořádných a předem nepředvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddčlení mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doničena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odlnítnutj, rozhoduje Rada

Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni

Akce/Projektu může Příjemce písemnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a předložení Dokumemaee závěrečného vyhodnocení a vyúčtování A keel Projektu, po tomto dni lze

ll



'7á&t q změnu termínu ľcaľi7acc /\,kce/Pro.iektu .len z mimořádných a přcclcm rlepřcclvic|atdných (lůvodíj.

|'íscinn()ll žá(k)sí Při.jen'ícc gřcdkládá (,)db()rll škô|s("vi (")("1(|Č|(:ĺ'}Í m|á('l(?žc a Kl"ajskéh() úřadu

kmjc. Ž.ádo":t musí hÝí d{)nlčľma &) ['Mate|í'í',' Kí'aisk(:h(j úŕ:"ídu kraje tlo
. ' ,, K .. ·.

koí'tc.e uvcd(:[1é lhůty. O žá(k)sti při.jeínce. tj. o jc.jhn ()dsouhlaseni či o(hn ÍtntjtÍ, Ĺ'()zhodt!ie Rada

Stře(lc)českého kt'a.je.

'L ("") nNZnu m inimáll')ich 1'!(K|n(}t závazných i)al'ametÉ'ij s: (Kichy| kou da S % a |{ce/'l'"l"(!jekíu iii úže F'ři,jeiňct":

í:ňsem ně l)(')žáda( P()skytovmek: (k) k'(.)n(.:e lh ůtv nrCi 7nrm"m;ání nře("lk)'yf"niK" r " " "" r "'" r" " "" " %.. A. e ~0 e 4<4%r r..<^ Y ĺGU

vyhodnocel)í a vyúčt(')válĹÍ Akcel l'"rojektu, nejpoz(,lěji však současl)ě s pře({loženÍn1 uve(k!í}C

p(m{ytť)\'at(:ii, pokud uvedcnoi.í (jokun)entaci l')řcdi(}ži| přfjemcc Í'('):"4l<yl{)vi\i(:ii pi'c(i

|«)n':cm lhí"ty p'"" 7pra':{)\'áni & přec!!ožcní u\'e(jenC d()kul""}cntacc. Pí:š{:mľ1()li žádost Při,jemcc předkládá
LP

()(|b(")ru školsM o(l(|člcni n}|ád(3ž{: a sportu Kra,jskCho úřiídu Súře(!oč(:skCh() krqje 7,ádost mtisí být

ck)l'učena do [)(")ciate|ľ1y" úřadu střed(jcícska'K) krajč do konce uvedené lhůty O žád('}sli

Přiieľnce, (j. O .iejíľ)') (')(.ls()(l|'llizsel)i či rozh()du.ic vcd(.)tl(.:.í pi'isjušl1éh(.) odb()l'u Krajskíiho úřadu

Stře(k)čcskéhc' krqjc do (jí) dnů od doručení žádt'sti,

4. O jinou zniěnu této sln|{)uvv můž(: Pří.ien1ce pIsemnč n(')žádai p()m't()va(ele do K()1)cc lhůty pii)

7pĹ'ac{)vánÍ a předložení (k)kumcnta(:c závčľ'ečnéi1(j vyh(')dn()ccni a \'yúčt(')vání /'\&ce/'Pr{!jŕ:kíLl, ncjpozdčji

však s; pře(lk)žcrín" wcdeíiC &}kLuííentacc' P(")skyí()vaÉeli. l)()k\ld uvctienou d()kumcnta(:i !)řcdk}žii

Příjemce Posk "í(}vat(·:|i iiřed k£')ncen? lhůw 1)11) 7nracování a l'řecu(}ženi uvedené dQktul1entace , po íon11()
" . J L

dni lze žádat c) zmčiiu terminu rciaiizace /\k(:c/Pr('iektt' len z rnimořá('lnÝcl) a l)řcdem r)q)řc(NÍcklk:!n\;':h
.r

důvodů. Piscrnnou žádost příjcmec předkládá (")(lboru školství -- ocldčlcní mládeže a sporíu Krajského

úřadu Střec|(}čcskéh(") Kraic. Žá(k)sl musí být ("|or[lč(:na do p()dat('lny KrajskCho úřadu Střccl(:)Cesk(!lK) kraje

('to konce lľ'/edenC lhůty. O ŽádnSi'i příjclncc. ti. jíjím c)dgoLĹhiasí:ni či odnlíu"juti. r()zl}()(k!ic Rada

s;ů'cd{)čcsk(jl)o kl'::!jc nci'o pi'ipadnč Zaslu!jitckt\'() krajč

S. Počítání Ihůí lwe(kný("h '.' i'éío smlowč w řídí (]bčanským záknníkcl1í. Při{)adne·-ii n{)s|ec|nÍ den Híůty.

v 11íž ,je Příjen')cc l)í)vincl'í 1")(}Ĺlk: tCto ';mk)u'/'y nčjak(m čitinnst nclin úk(}íl. ria sobotu. ncdčli l"l¢l')()

sväte k. .je posleclniní dnem lhůty pracovtíí dc-:n 1'I¢j blíže nástcclujíci.

(;. Pokud má Příjenice podle té[(') 'm1k)ÉÉ'/y povil]n{)st |jří'(lal. (io!"učir nebo pi'edlc'žit F'oslí'/t(jviľt(jli nčjakou

!)íS(-:t)\l)()S|, musí být (k) konce lhůty twedcnC v této sínlouvč písenľn()st P()skyt("}\'ak:|i fákticky (i(")ručcna:

7ä xplněni uvedené lhůty se n(:p()važu,jc den předání 7ásilky s l)ísemn(j¶tí |"řÍjťmcem k {'ř{'r)ra\'ě, Ĺ"j. např

|)r()stř('dni(:ivim pošty

'7, P(')kud iná Příjemce r){)(l!e tácj qmk)uvy p')'.'inn()st přcvést pmiěžni prostředky l'oskytovatdi. převádí jc

íia ÚČcl P(")skyLovate|e uvedený na s.:tí'. l t(fľ(.) sm|()uvy, a to pod s"lejl1ými symboly ·- 5lé,jným účelovým

znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskyiovatcietn p()gytl1uty, nesdělí-li PQskyt(')vatel

písenínč příjemci, že t'ná m'Csi: při přcv()du l)ci1čžních pĹ'()střcc]ků .jinc úcla.je.

8 Povinn()st Pří,jemce převést penčžní pí'ostředky Poskytovat'eli je 'j'lnčna dnem připsání pcnčžnich

12



prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této stnlouvy.

9. Při podezření na porušení rozpočtové kázně inůže Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za prodlení s odvodein za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

ĺ l. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v saníostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

12. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele tnůže povolit posečkání zaplacení odvodlľ nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

15. Pt'áva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se

zněním Programu 2024 seznámil.
16. Nedílnou součásti této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

AKCE/PROJEKTU.

l 7. Případné změny a doplňky této snilouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně čískvanýníi

dodatky k této smlouvě.

l 8. Práva a povinnosti z této smloLlvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této sinlouvy třetí sEraně bez předchozího písemného soLlh|asll

PoskyÉovate|e, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové káznč odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

19, Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve fonnátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

elektronickýnii podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický

podpis nebo kvaliňkovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v

elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V případě, že příjemce nemá

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis,

příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné podobě,

následně bude Poskytovatelem smlouva zkonvertována do elektronického datového souboru a

13



..

!'os'{\'í'Natd g;mk)ltvtl l)od("!pišc p()dµis{-:[n 7a|(")ženýi"n i"ía kvahfík(N'm'ián (:crÉltikátLl í'ícbo
ki'aliliko'/'ai'Íýi}] ckktr(')iíi(kým pc)(.!piscn'}. Každá g!"\')!t.!'.'!"!f sh'm"n c'h'h'ži qml(')(lvu ".' ekktl'()l1ické l)(,)do|,)č.

P()sk','t(y,"aie| zašle přijcli)(,:i i' jĹ:'í tí.ítc$ .!u(} a(:h'újst..l:

zo Ĺ'a(o :;nI|Ĺ)LN?' ilíů)ý'/á dneín .|cjíh(} lj(")(|piqll oběma s;íu|uvl1in1i stí'anmíi ĺ' nčinn(mi dn{')m j(':.jího

' :z','eřej něn í \.' rcgistni sm 11.!\', k (ere pr(.)'/e(.l(:: éu\· At:i.

·- · 5"· . é, .l ..i r. ,m r,k n Přiim'nri rť)'7}'í()(' 1¢")L l , U UULdt,,u ý lľia.? :5 ".'·-"' .7 '·'" " "'""" "°"" " " :.$ "" ' '" "" ' ' "' """ ' "" ' "

Stře(k)č.eskCho kl'aie LJsm'sením č. ()26-d:Š3/:?A):24/Z'K ze dne 29. 04. :2()24. a v přípaclč lc)hoto prá'/ľ]il)()

,jeclnáni Stií2(:k)českél1(} ki'a,je .jsou splněny 1)(Klníii1ky uvedemé v § 2 zákoita č. L2')/2()0() Sb., č) krť:í,jí(':h

( k!"aisk{j zi'izcni"), 've znění po7.Ĺiěiších !:.)ř€("jl'is ú, {Ĺezt)yínC k .jeho t)|a[tí()sti.

22. K podl)i:gu této sml()u\'y a ŕ)()dpisu připadl1ý(:h ck)(jaíků k l'éu.) mnk)u'/ě za byl l)()v(·:ľa?

přídušný !'adn: Rady Střc(k}č{"qk{'ho kR!ic {knescn'm Středoč.(:skCh() kraje č. 026-0

3:)/?Á)2A/ZK :(e ch-ie 29. 04. 202"1.

\," dne V Pm7¢

ž'řájš:mu:
'nm)vý£h(gvná jednota S(jk{)í Stře[k)český kraj

rMarek v::!ishaj íl l"'
předseda "'
.i.""""'"~+,

y /1tj ,';3:.':"\,

'<". '"C:> , \,i":"""" 'í::.j

: P '""""-\ U'"' j:,:" ·: P? i
:i":: : .:':.'/

1¶í! í t. ŕ: C)

Mgí'. Milan Vácha
radní

l 4



Příloha č. f
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2024

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu a volného Času

v rářnci tematického zadáni Podpora sportovních aktivit - investiČní dotace
Oblast podpory investiČní

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROjEKTU

Název Akce/projektu: Sanitární zázemí

Příjemce dotace: Tělovýchovná jednota Sokol Drahelice
Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČNSAI/054456/2024

Popis závazného parametru (položky) i Jednotka parametru Množství jednotek
(položky) parametru (položky)

Sanitární kontejner ! ks t

15



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166650465-368076-240812085624, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 12.08.2024

I ĹĹ¢Äm,,


